固定資産税課税免除申請書
令和　　年　　月　　日

氷見市長　あて

	納税義務者
	（ふりがな）
法人名又は名称

	（ふりがな）
代表者氏名

	住所又は所在地

[bookmark: _GoBack]地域未来投資促進法における市税の特別措置に関する条例第３条の規定により、下記の固定資産に対する課税免除を受けたいので、関係書類を添付のうえ、申請します。

記

	新増設の区分
	新　設・増　設
	事業所の業種

	操業開始の日
	　　年　　月　　日
	主要生産品目

	事業年度又は年
	　　　　年　　月　　日から
　　　　年　　月　　日まで
	新増設に伴う
増加生産額
	千円／年

	固　　　定　　　資　　　産
	　　区分
資産
	取得価額
	＊左の対象資産
	＊課税標準額

	土地
	円
	円
	円

	家屋
	円
	円
	円

	償却資産
	円
	円
	円

	計
	円
	円
	円

	摘　　　要